
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ №5
позачергового засідання виконавчого комітету

від 19 квітня 2022 року 
смт.Перегінське Початок о 10.00 год.

Брали участь:
члени виконавчого комітету 
селищної ради (список додається)

Керівники:
Марко М.Я. начальник відділу юридичної та кадрової роботи;
Вагилевич Л.М. начальник фінансового відділу;
Люклян В.1.командир розвід зводу член 1ПА Україна

Вела засідання виконавчого комітету Перегінської селищної ради Ірина Люклян. 
селищний голова.

Селищний голова Ірина Люклян ознайомила присутніх із порядком денним.

Порядок денний.

1. Про створення громадського формування з охорони громадського порядку 
"Лімниця» на території Перегінської селищної ради. '

2. Різне.
Пропозиція від начальника - головного бухгалтера відділу бухгалтерського 
відділу та звітності розглянути у різному одне питання, а саме:

1. Про внесення змін до бюджету селищної територіальної громади на 2022 рік.

Селищний голова Ірина Люклян запропонувала затвердити порядок денний зі змінами. 
Результати голосування:

За-30
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ: одноголосно підтримали порядок денний зі змінами.

1. СЛУХАЛИ: Про створеия громадського формування з охорони громадського 
порядку «Лімниця» на території Перегінської селищної ради.

Доповідав: Василь Семко -учасник АТО/ООС та член виконавчого комітету.



З метою забезпечення громадської безпеки і порядку, охорони прав і свобод 
людини, інтересів суспільства і Держави, протидії злочинності, а також з метою 
створення більш тісного партнерства поліції з населенням та беручи до уваги Протокол 
установчих зборів учасників громадського формування з охорони громадського порядку 
«Лімниця» від 18.04.2022 року. Статут громадського формування з охорони громадського 
порядку «Лімниця» запропоновано створити на території Перегінської селищної ради 
громадське формування з охорони громадського порядку та погодити Статут 
громадського формування. Головуюча ознайомила з проектом рішення.
Результати голосування:

За-ЗО
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 31 додається.
Рішення прийнято одноголосно.

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету селищної територіальної громади 
на 2022 рік.

Доповідала: Лідія Вагилевич- начальник фінансового відділу .
Пропонується спрямувати вільний залишок коштів загального фонду бюджету 

територіальної громади, який склався станом на 01.01.2022 р. Ознайомила з проектом 
рішення.
Результати голосування:

За-30
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 32додається.
Рішення прийнято одноголосно.

3. СЛУХАЛИ: Різне.

У різному Ірина Люклян повідомила про те.що територіальна громада під час 
воєнного стану працює цілодобово, забезпечуючи, по мірі можливості, всім необхідним 
наших воїнів. А також надаються послуги передбачені законодавством внутрішньо 
переміщеним особам.

Селищний голова Ірина Люклян оголосила, що всі питання порядку денного роботи 
виконавчого комітету розглянуто, подякувала всім присутнім за роботу .

Керуючий справами 
секретар виконавчого комітету Світлана БЕНДАК


